Herodes Atticus, orationis grauitate & vocū elegantia lōge insignis. Gellio. Philost.
 Herodes alij fuere, de quibus vide Biblia.
 Herodianus Alexandrinus, scripsit Cēsai um historiam. Suid. Floruit sub M. Antonio. Cēs.
 Herodotus Halicarnassicus, scripsit historiam libris. 9.
 Herodotum, patrem historiarū, appellat Cicero libro de legib.
 Heron, Atheniensis orator, scripsit commentarios in Herodotum, Xenophontem & Thucydidem. Suid.
 Herona, ciuitas est Dalmatiæ. Ptol.
 Heroopolis. i. heroum vrbs, in tinnu Arabico. Stra. lib. 17.
 Heroopolites nomos, præfectura est Aegypti.
 Heroopoliticus, sinus est in tinnu Arabico. Plin. lib. 5.
 Heropolis, ciuitas est Aegypti. Steph.
 Herostratus, vir scelestus, qui templi Dianæ Ephesiæ incēdiū vt inde sibi famam acquireret, struxit.
 Herpa, ciuitas est Cataoniæ. Strab. lib. 12.
 Herpes, opp. est Mauritanie Tingitanæ, vnde.
 Herpesitani, populi ab eadem vrbe dicti. Ptol.
 Herulia, vxor fuit Romuli, postea in Rorem deam mutata. Quid lib. 14. Metam.
 Hesaias, nomen prophetæ, qui in Hierusalem prophetauit, sub Manasse rege in duas partes scissus.
 Hesichius, Milesius scripsit onomatologion nominum.
 Hesiodus, poëta ex Attra Bœotia vico, vnde Ascræus discipulus, primus agriculturæ præcepta tradidit.
 Hesiodus, dormiens somniauit serpente poëtā factum.
 Hesiodus, a. um. possessiuum quod est Hesiodi. Cic.
 Helione filia Laomedontis regis Troiæ. Verg. lib. 8.
 Hespera, insula est Africa. Herod. lib. 4.
 Hesperia maior, dicta est Italia à Hespero Atlantis fratre.
 Hesperia minor, dicta est Hispania ab Hespero. i. occidentali stella. Seruio.
 Hespericus, sinus est in Libya interiori. Ptol.
 Hesperides, appellatæ sunt Hespero fratris Atlantis filia.
 Hesperidum, nomina sunt Aegle, Arethusa, Hesperethusa.
 Hesperidum horti, in Africa quondam fuerunt.
 Hesperij. Aethiopes, pop. sunt Aethiopiæ interioris. Pto.
 Hesperionceras, promont. Africa. Vulgo Cabo Verde.
 Hesperis, ciuitas est Libyæ. Steph.
 Hesperius, ciuitas est Cyrenaicæ. Pomp. lib. 1. cap. 8.
 Hesperius, a. um. res ad Hesperiam pertinens.
 Hesperus, filius Iapeti, Atlantis frater a quo Italia Hesperia.
 Hesenij, populi sunt Iudææ Palestinæ. Plin. lib. 5.
 Hesiæa, pars est Thessaliæ. Strab. lib. 13. & Ptol.
 Hestia, opp. est Acamaniæ. Steph.
 Histiæa, opp. est Bubææ. Pomp. lib. 2. cap. 7.
 Hetobema, ciuitas est Hispaniæ. Ptol.
 Heturia, siue Aetruscia, regio est Italiæ. Plin. lib. 3. Vulgo Toscana.
 Hetruscus, a. um. res ad Heturiam pertinens.
 Hexagon, legatus ad Romanos Oblogenū Cypri populum Plin. lib. 22. cap. 3.
 Hexi, oppidum est Hispaniæ prope Abderam. Pom. lib. 2.
 Hexitanus, a. um. res ad Hexi pertinet.
 Hexopolis, ciuitas est Sarmatiæ in Europa. Ptol.
 H A N T E I.

Hiampeus, alter ex duobus Parnassi iugis.
 Hiarbus, Libyæ rex Iouis ex Garamantide nymphea filius. Verg. lib. 4. Aeneid.
 Hibernia, insula est mari Atlantico Oceano. Vulgo Irlanda. Nonnulli scribunt Ibernia.
 Hiberni, populi sunt Hiberniæ incolæ.
 Hibernus, a. um. & Hiberni populi Ibidem.
 Hiberni, longe magis quam Britanni syluestres sunt.
 Hicalessus, an Micalessus? oppidum & mons Bœotia.
 Hicelia, insula est vna ex adiacentibus Sicilia. Ptol.
 Hidrici, populi sunt Macedoniæ. Herod.
 Hidruntum, siue Hydrus, untis. opp. Calabria. Ptol. Vulgo Otranto.
 Hiera, insula vna ex. 7. Aeoliis iuxta Siciliam. Vulgo Leuenço.

Hiera, viç nomen sic dicta, quod ea irent sacerdotes ad Eleusinam Cererem.

Hiera, nomen nymphe. Verg. lib. 9. Aeneid.
 Hiera alia, vxor fuit Thelephi Mytorum regis.
 Hiera, vel sacra extremi. opp. est Lyciæ. Ptol.
 Hiera Bycaminos. i. sacra morus, ciuitas est Aegypti.
 Hiera, vrbs fuit quondam Lesbi insula. Plin. lib. 5.
 Hiera, insula vna Cycladum quæ aliter Automale. Vulgo Hieracum, vicus est Arabiæ felicis. Ptol. (Suda.
 Hieracum, insula est adiacens Sardinia. Ptol.
 6 Hieraea, exigua regio Libyæ in Cyrene. Steph.
 Hieramiaces, flu. est Decapolitanæ regionis. Plin.
 Hierapolis, ciui. est Syriæ curiæ, quæ Syris Magog.
 Hierapolis, ciui. est Phrygiæ magnæ contra Laodicam.
 Hierapolis, ciuitas est Cretæ in ora maritima. Plin.
 Hierapolites, & Hierapolitanus, a. um. à Hierapoli.
 Hierapygiæ, ciuitas est Thessaliæ. Strab.
 Hierapytna, opp. Cretæ in ora maritima. Plin. lib. 4. Vulgo Ierapetra.
 Hierasus, flu. est Dacia. Ptol.
 Hierax, ciuitas præfecturæ Mareotæ Aegypti. Ptol.
 Hierij. i. sacri, populi sunt ultra Sauromatas.
 6 Hierico, siue Hiericus, untis. Hiericus, i. ci. ciuitas est Iudææ Palestinæ, quæ Hebraicis Iericho.
 Hiericuntius, a. um. res ad Hiericuntem pertinens.
 Hiero Syraculanus, pop. Romani amicus perpetuus fuit.
 Hiero, Syracusanorum tyrannus, mira corporis pulchritudine. Iustin. lib. 23.
 Hiero Ferreus, Athenien. familiaris Nicie ducis Ath.
 Hierocæ sarea, ciuitas est Lydiæ. i. Maxoniæ in Asia.
 Hierocepia. i. sacer ortus, insula Cypri prope Paphum.
 Hierocomitæ, populi Teuthranie Pergameni conuentus. Plin.
 Hieron. i. sacrum promont. est Hætermæ insula. Ptol.
 Hieron. i. sacer mons, in Creta insula. Ptol.
 Hieron, promont. est Lusitaniæ. Strab. lib. 3.
 Hieroniscus, insula est in mari Siculo. Plin. lib. 3. cap. 8.
 Hieronymus, Siciliæ tyrannus Hieronpatti successit.
 Hieronymus, historicus Rhodius familiaris Demetrii Philoræti. Plut. in Demetrio.
 Hieronymus, philolophus Rhodius qui summi boni finem persequitur in indolentia.
 Hieronymus. i. sacrum nomen viri doctiss. ac sanctiss. proprium.
 Hieropolis, vrbs vna ex tribus quæ terremotu in Asia ceciderunt.
 Hieropolenses, pop. Teuthranie Pergamei conuentus.
 6 Hieros colpos, id est, sacer sinus, prope Aradum ciuitatē est. Steph.
 Hierosolyma. ç. Hierosolima. orū & Hierosolymæ, arum. ciui. est Iudææ Palestinæ, quæ & Hierusalem.
 Hierosolymatanus, a. um. & Hierosolymites, vel Hierosolymus, aliquis à Hierosolyma. Cic. Suet.
 Hierosolymarius, dictus est. Cn. Pompeius, à Hierosolymis expugnatis. Cic. ad Atticum.
 Hierotheus, id est, sacer deus, nomen viri proprium.
 Hierus, flu. est Corticæ & sardiniæ insula. Ptol.
 Hij, populi sunt Pannoniæ superioris. Pto. melius Bij.
 Hilarus, viri proprium ab elaros sicut Hilarion.
 Hilleuiones, populi sunt Scandinauicæ. Plin. lib. 4.
 Himantopodes. i. Loripedes, populi sunt Aethiopiæ.
 Himella, flu. est Italiæ. Verg. lib. 7. Aeneid.
 6 Himera, flu. est per mediam Siciliam fluens.
 Himma, ciuitas est Syriæ Seleucidis regionis. Ptol.
 Hiolcon, opp. in Thessalia, quod Thracenses Aemonij considerunt. Lucan. lib. 3.
 Hippa, ciuitas est Mauritanie Cæsariensis. Ptol.
 Hippadis pelagus, est in Aethiopia sub Aegypto. Pt.
 Hipparchus Nicæus astrologus, primus instrumenta mathematica inuenit, scripsitq; aliqua. Suid.
 Hipparchus, poëta comicus cuius fabula Perigamon. i. de nuptiis inscribitur. Suid.

6 Hipparchus alius, filius Pisistrati tyranni. Thucid.
 Hipparis, fluvius in Camarina cuius aquarū pars dulcis, pars
 falsa est Interpres Pindari.
 Hippasos, vnus fuerit e Centauris.
 Hippasus Metaphontinus, auditor Pythagore fuit.
 Hippe, Chironis Centauri filia in equam conuersa.
 Hipperides, orator Atheniensis emulus Demosthenis.
 Hippis, promont. est Syrtis magnę in Africa. Ptol.
 Hippis, insula fuit Ionie adiacens. Plin. lib. 5. cap. 29.
 Hippias, Eleus philosophus discipulus Hegelidemus.
 Hippias, Pisistrati filius, qui in Marathonis pugna cecidit. Ci.
 Hippici, montes sunt in Sarmatia Asiatica. Ptol. (Attic.
 Hippini, populi Carie conuentus Alabandici. Plin. lib. 5.
 Hippion Argos, quod Achaicum dicebatur. Peloponnesi vrbs
 ab equis deduci videtur.
 6 Hippus, flu. est Ponti siue Bithynie. Ptol.
 Hippo regius, opp. Numidie in Africa episcopatu. D. Augusti
 in igne. Vulgo Bona.
 Hippodiarrhitis, i. irriguus. opp. quod non longe à priori,
 sic dictum quod palutri solo madeat. Plin.
 Hippo, vtrumq; à Grecis equitibus conditum. Solin.
 Hipponensis, ab vtraq; Hippone deducitur.
 Hipponensis linus, ab Hippone Diarrhito dictus. Plin.
 Hippo Cauraliarum, opp. Beticę in Hispania. Plin.
 Hippo, puellę Bœotie nomen. Plut. in Pelopida.
 Hippo, oppidum Locrorum in Brutijs.
 6 Hippocentauri, i. equorum stimulators, filij fuere Centauro-
 rum. Diodor. Sic.
 Hippocoon, cum liberis ab Hercule interfectus.
 6 Hippocorona, ciuitas est Crete insule. Strab. lib. 10.
 Hippocoronium, a ia ciuitas Crete. Strab. lib. 10.
 Hippocrates Cous, medicus auditor Democra. Suid.
 Hippocrates, præter superiorē, Suidas quinque cūmemorat.
 Hippocrates alius, dux Atheniensis in bello Peloponnesi-
 co. Suid.
 Hippocrene, fons est Bœotie prope Heliconem Musis sacer,
 iuxta quem est Aganippe
 Hippocrene, fons quoq; Caballinus appellatus.
 Hippocrenides Musę, ab Hippocrene fonte appellatę.
 Hippodamia, filia Oenomai regis Pise ac Elidis. Scr.
 Hippodamia, alia Bryse filia, quam Achilles secum abdu-
 xit expugato Lyrnesso.
 Hippodamia, alia Anchise filia, quę Alcatoo Troiano nup-
 tit, quem Idomeneus in pugna occidit.
 Hippodamus Milesius, primus eorum qui in repub. versati nõ
 essent, disseruit de optimo ciuitatis statu. Aristo.
 Hippodorus, dux Atheniensis, vnus Codridarum. Aelianus
 de varia historia.
 Hippodromus, Thessalus genere, patria Larissus inter so-
 phistas refertur. Philostrat.
 Hippodromus, locus est in Libya circa Canopicum ostium.
 Hippola, vrbs vetus Laconica, gentile Hippolaites.
 Hippolochus, filius fuit Bellerophontis, & Glauci pater.
 Hippolochus, alius Antimachi Troiani filius, ab Agamem-
 none interfectus. Hom. lib. 11. Iliad.
 Hippolyte, vxor Acasti regis Magnese quę & Cretheis.
 Hippolyte, Amazonum regina Thesei vxor Ouid.
 Hippolytus, filius fuit Thesei & Hippolytes amazonis.
 Hippolytus, dictus fuit Virbius, eo quod vir bis fuerit
 Hippolytus alius, qui in Daniele & Prouerbia scripsit cõ-
 mentarios. Suid.
 Hippomachus, tibicen fuit de quo vide Aelianum.
 Hippomedon, ontis. viri proprium est Siliio Italico.
 Hippomenes, Neptuni nepos Atlantę puellę cursu vicis.
 Hippomolgi, pop. sunt in insulis maris Scythici.
 Hippon, i. equorum statio locus in Numidia
 Hippona, dea erat equorum, quam stabularij maxime cole-
 bant. Apul. lib. 2. Metam.
 Hipponax, poëta Ephesus à quo Iambicum Hipponacticū,
 quod & scæzon. Plin. lib. 5.

Hipponium, opp. est Brutiorum in Italia vnde.
 Hipponiates linus, ab eodem Hipponio dictus. Vulgo Gols-
 fo de sancta Eufemia en Calabria.
 Hipponiata, sinus Crotonensium qui Terinæus appellatur.
 Hipponitis stagnum, est in Africa propria. Ptol.
 6 Hipponesofos, insula est in sinu Ceramico. Plin. lib. 5.
 Hipponesofos, vrbs Carie & alia Libie. Steph.
 Hippophagi, populi sunt Sarmatie Asiaticę. Ptol.
 Hippophagi, populi sunt Persidis regionis. Ptol.
 Hippophagi, populi Scythie equinos pedes habentes.
 6 Hippotamadæ, vicus in tribu Oeneide. Step.
 Hippote, locus est prope Heliconem. Plut.
 Hippuris, insula est vna e Cycladibus. Plin. lib. 4. 12.
 Hippus, mons est Syrie curuæ. Ptol.
 Hippus, mons est in Arabia foelici. Ptol.
 Hippus, item vicus est Arabie foelicis. Ptol.
 Hippus, flu. est Colchidis regionis. Ptol.
 6 Hippus, opp. est Iudæe Palestine. Plin. lib. 5. cap. 15.
 Hippus, insula Bœotie. Item vrbs Sicilie. Steph.
 Hipseus, filius fuit Asopi fluminis qui Eteocli in auxiliū ves-
 nit contra Polynicen. Stat.
 Hiplicatea, vxor Mithridatis, quę maxime virum dilexit.
 Hira, ciuitas maritima Peloponnesi iuxta Pylõ. Hom.
 Hiracoda, vrbs est insule Arabie. Diod. Sic.
 6 Hirasa, locus Libie, in quem Afri Battum trãstulerūt. Step.
 Hirminium, flumen est Sicilie insule. Plin. lib. 3. cap. 8.
 Hirpie, familie sunt non pauca in Faliscorū agro. Plin.
 Hirpini, pop. sunt in secunda Italie regione. Plin.
 Hirpini montes, per quos Ausidus flui. Canusū præterfluit.
 Hirus, mons est Asiae, vnde fluit Hermus. Herod. lib. 1.
 Hirtius, Cos. cum Pasa collega in prælio ab Antonio Cæsus.
 Hirsari, pop. sunt Alpini. Plin. lib. 4. cap. 20. Vide Mesauci.
 Hirmaelitæ, populi sunt qui nunc Sarraceni dicuntur.
 Hispa, flu. est Sicilie. Siliio.
 Hispali, opp. est Beticę clarissim. Pl. Vulgo Seuilla.
 Hispalensis, e. res ad Hispalim pertinens.
 Hispalensis conuentus, opp. à latere dextro Hispali.
 Hispania, regio Europæ, eadem quæ Iberia & Hesperia.
 Hispania, in tres prouincias diuiditur, scilicet.
 Hispania vltior, quæ Bætica prouincia cognominatur. Vul-
 go Andalusia.
 Hispania ceterior, dicitur Lusitania atq; Tarraconen.
 Hispania vltior, aliquando pro Bætica & Lusitania simul
 intelligitur.
 Hispania, nobis protulit Quintilianum. Senecam. Martiale,
 Siliu v. Lucanum, Prudentium, Pomponium Melam, & a
 lios doctos innumeros.
 Hispanicus, a. um. dicitur qui Hispaniam debellauit.
 Hispanus, a. um. res ad Hispaniam pertinens.
 Hispaniensis, e. quod est Hispanie extra illam.
 Hispaniensis, e. quod non est Hispanie in illa.
 Hispaniense, vnum ex Rhodani ostijs. Plin. lib. 4. ca. 4.
 Hissellum, opp. est vmbrie mediterraneum. Plinio. quinto à
 Fulgineo lapide, nunc castrum est dirutum Vulgo Spello.
 Histi, statio est in Icaria insula. Strab. lib. 14
 Histia, ciuitas est Bubæe insule. Herod. lib. 8.
 Histixus, fuit Milesiorum tyrannus. Herod. lib. 6.
 Histonium, opp. Italie non procul à monte Gargano. Pom.
 Vulgo Estomi.
 Histria, regio non ab Istro amne sed ab Histro duce dicta.
 Caton. in Originib.
 Histri, pop. sunt Histrie regionis incolæ. Plaut.
 Histricus, a. um. res ad Histriam pertinens.
 H ANTE O.
 Hoarus, flu. est Mœotiorum in Mœotim paludem fluens. He-
 rod. lib. 4.
 Hodius, vnus e Græcorum præconibus in bello Troiano.
 Hodomantica, regio est Macedonie. Ptol.
 Hodomanti, pop. sunt Hodomanticę Herod. lib. 6. (lib. 7.
 Hœtichi, vir fuit Achii, optimus statuarię opifex H6. Iliad.

Holmia, prom. iuxta Isthmon Corinthi est. Strab. lib. 8.
 Holmos, ciuitas est Ciliciae. Strab. lib. 14.
 Holopixos, ciuitas est Cretę mediterranea, Pomp.
 Homatini, populi sunt Italiae, Strab.
 Homeritarum, regio est in Arabia felici. Ptol.
 Homerus Gręcorum poetarum maximus & eloquentissimus, & reliquorum poetarum fons. Ouid.
 Homeri patria incerta est, nam septem vrbes certant de stirpe insignis Homeri, Smyrna, Rhodes, Colophō, Salamin, Ios, Argos, Athenę.
 Homerus, accēitate nomen sortitus, qui prius Melesigenes diceretur, aliqui lippum tantum fuisse dicunt
 Homericus, a. um. adiectiuum quod Homeri est.
 Homeridę, familia apud Chios illustris fuit.
 Homeromastix, i. Homeri flagellum. cog. Zoili cuiusdam.
 Homili, ciuitas est Thessalorum in Macedonia. Ptol.
 Homele, mons est Magnesię siue Thracię. Strab.
 Homolium, op. est Magnesię. Plin. lib. 4. cap. 9.
 Homoloides, portę sunt Thebarum Bęotiarum.
 Homonades, populi sunt in confinio Cilicię & Pamphylię. Strab. lib. 14.
 Homonea, proprium mulieris, quo significatur concordia.
 Honorius, viri proprium est apud Catullum.
 Honorades, patronimicum ab Honorio, fecit Claud.
 Horatius Cocles, Roman. vir clariss. sic dictus quod in prælio alterum oculum amiserit. quasi oculos.
 Horatius Puluillus, qui eodē Iouis Capitolii. dedicauit.
 Horatii alij tres fuere, qui cū Curiatis Albanis cōgressi sūt.
 Horatius, poeta Venusinus Lyricorum scriptor. Crin.
 Hormenium, siue, Ormenion, ciuitas est Magnelię.
 Hermię, opp. Italiae, quod postea Formię
 Hormina, siue Hyrmini, oppidum Pelopon. Strab. lib. 8.
 Hormius, siue Hormias, flu. est Bęotię.
 Hornei, populi sunt non longe a Corintho. Strab. lib. 13.
 Horodis, rex Parthorum qui. M. Crassum occidit.
 Hortanum, oppidū est Heturrię. Plin. li. 3. cap. 5. Vulg. Horti.
 Hortēses, cognomine Vrbinates, pop. Vmbrię in Ital.
 Hortensia, Hortensij Rom. filia fuit eloquentissima.
 Hortensius, Romanus rhetor causarum rex ob eloquenciam dictus. Cic. in Bruto.
 Horus, assyriorum rex. Plin. lib. 30. cap. 15.
 Horus, ab Aegyptijs dicitur Sol. Bocatō authore.
 Hosta, Tuscorum flu. Ptol. Vulg. Marta.
 Hostia, puellę nomen, quam a se amatam Propertius Cynthia dicit.
 6 Hostiones, pop. iuxta Oceanum occidentalem. Steph.
 H ANTE V.
 Hunni, pop. sunt septentrionales Scythię Europę.
 Hunni, populi iidem, a quibus Vngaria dicta Blondo.
 H ANTE Y.
 Hya, opp. est Phocensium. Hom. 2. Iliad.
 Hyacinthus, Amyclę filius, ab Apoline disco necatus.
 Hyades, stellę. 7. in cornibus & ore Tauri.
 Hyades, quoties nascuntur & occidunt pluuias creant.
 Hyades, erant Atlantis. 7. filię a Ioue in stellas versę.
 Hyadum, nomina, Ambrosia, Eudora, Palithoe, Coronis, Plexauris, Pytho, & Tythesunt.
 Hyadeti, populi sunt Gallię Narbonensis. Strab.
 6 Hyęa, vrbs Laconum Ozolorum: gentile Hyęius. Steph.
 Hyęia, opp. est Arabię felicis. Ptol.
 6 Hyale, nympa vna ex comitibus Dianę. Ouid.
 Hyalus, flumen ab Homero celebratum.
 6 Hyamęa, vrbs Mesenes, vna ex quinque. Steph.
 6 Hyamion, vrbs Troiana: gentile Hyamius.
 Hyampolis, ciuitas est Bęotię in Achaja. Ptol.
 Hyampolis, eadem quę Hya Phocensium. opp.
 Hyantes, populi qui postea dicti Bęotij.
 Hyantius, a. um. siue Hyantheus, a. um. pro Bęotius.
 6 Hyapea, vrbs Phocidis ab Hyapo: ciuis Hyapeus.
 Hyarotis, flu. Indię qui miscetur Acesine flu. Stra.